МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЯМАЛЬСКИЙ РАЙОНЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГАДУМА ЯМАЛЬСКОГО РАЙОНАРЕШЕНИЕ
с. Яр-Сале

О досрочном прекращении полномочийдепутата Думы Ямальского района первого созыва
ПринятоДумой Ямальского района26 января 2024 года

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального законаот 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организацииместного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 6 статьи32 Устава муниципального округа Ямальский район Ямало-Ненецкогоавтономного округа, рассмотрев заявление депутата Думы Ямальскогорайона первого созыва Исманова Тимура Раимовича от 16 января 2024 года,Дума Ямальского района
РЕШИЛА:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Думы Ямальского районапервого созыва Исманова Тимура Раимовича, избранного по Сеяхинскомумногомандатному избирательному округу № 4, в связи с отставкой пособственному желанию на основании его письменного заявления с 01февраля 2024 года.2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательнуюкомиссию Ямальского района.3. Опубликовать настоящее решение в муниципальной общественно-политической газете «Время Ямала» и разместить на официальном сайтемуниципального округа Ямальский район Ямало-Ненецкого автономногоокруга в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»(https://yam.yanao.ru).

ПредседательДумы Ямальского района Н.С. Гранкин
«26» января 2024 года
№ 3